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MARIO BENEDETTI

Preguntas al azar
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COLECCION VISOR DE POESIA

Biblioteca Mario Benedetti / 13

Editorial
Coleccién
Encuadernacién
Piginas
Tamafio
Peso

Idioma
Tema

EAN

PVP
PVPsin IVA

Visor

Biblioteca Mario Benedetti
Tapa blanda o rustica
234

170x110x25 mm.
500

Espariol

Poesta y teatro
9788475227139
6,00€

5,77€

9788475227139
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