



Benedetti, Mario

Preguntas al azar (1986)

MARIO BENEDETTI

Preguntas al azar



COLECCIÓN VISOR DE POESÍA

Biblioteca Mario Benedetti / 13

Editorial	Visor
Colección	Biblioteca Mario Benedetti
Encuadernación	Tapa blanda o rústica
Páginas	234
Tamaño	170x110x25 mm.
Peso	500
Idioma	Español
Tema	Poesía y teatro
EAN	9788475227139
PVP	6,00 €
PVP sin IVA	5,77 €



9788475227139